
Svensk Specialklubb för Tibetansk Spaniel  
Sammandrag av protokoll från styrelsemöte i Gistad 4-5 april 2009 
 
Närvarande: Cathie Östlund, Lisa Molin, Anja Hansson, Ewa Sjöman, Erika Hellsten, Pia 
Molin, Lotta Östlund i stället för Britt-Marie Björk och Ingrid Palmberg för Britt-Marie 
Andersson. Samtliga röstberättigade 
Adjungerad: kassör Roger Löfgren, ej röstberättigad 
Meddelat förhinder: Britt-Marie Björk, Maria Lidman och Patric Forsgard. 
(anm: Patric Forsgard kunde ej deltaga 4/4 men anslöt till mötet 5/4) 
Protokolljusterare: Valdes Anja Hansson tillsammans med ordförande. 
 
Rapporter och beslut i samband med rapportering: 
B Kassören redovisade årets utbetalningar. Klubben har bra ekonomi. Diskussion angående 
för- och nackdelar med flytande medlemskap. Beslutades att styrelsen föreslår årsmötet att 
slopa lokalavdelningarnas avgift på 10 % i samband med officiella utställningar. 
 
C Ordförande informerade om kommande möte med SKK 2009 04 15, gällande hur vi 
tillsammans med SKK ska arbeta runt problemet med ogiltiga parningar orsakade av ej inom 
beslutad tid gjorda ögonlysningar. 
Beslutades att SKK tillskrivs med begäran om att utöka examinationsdomare som i dag 
uppfyller SKKs krav, samt möjligheten att utöka antalet varefter fler domare uppnår kraven.. 
Beslutades att följa SKKs rekommendation att inte lägga ut lista över ögonlysnings-
veterinärer på vår hemsida. 
 
E Avelskommittén Beslutades att frågan om hanhundsanvändandet tas med till mötet med 
SKK.  
F Lokalavdelningar Eventuell ny lokalavdelning diskuterades. LA Öst tillstyrker och 
styrelsen beslutade tillstyrka fortsatt arbete för en ny lokalavdelning 
 
G Hemsida Beslutades att möjligheten finns att införa foto i ex omplaceringsannons. 
 
H Valphänvisning Beslutades att svara på SKKs remiss angående deras kommande 
valphänvisning. Anja Hansson samordnar förslagen och utformar slutliga remissvaret. 
 
I Tibbeshopen Många förfrågningar om T-shirts. Erika tar fram prisuppgifter.  
När gäller familjemedlemskap? Beslutades att inom samma hushåll finns möjligheten till 
familjemedlemskap. 
Gåvomedlemskap till valpköpare i utlandet beslutades höjas från 100 kr till 150 kr för att 
täcka utgifterna.  (anm Förslag att lämnas till årsmötet) 
 
Mötet ajournerades kl 17.00 och återupptogs 9.40 följande dag. Patric Forsgard ansluter till 
mötet, vilket gör att han tar Ingrids plats som ordinarie för Britt-Marie Andersson. 
Mötet fick redovisning om hur långt arbetet i interimstyrelsen för nya lokalavdelningen 
kommit. Önskemål från CS om att namnet anpassas till övriga lokalavdelningar och kretsar. 
Efter diskussion om innehåll i tidningen avslutades mötet. 
Cathie Östlund enligt uppdrag 
 
 
 


